Муниципальный отдел образования

администрации МО «Катангский район»

ПРИКАЗ

               от 01.02.2021г               с. Ербогачен                           № 10-Д

О муниципальном этапе конкурса

«Воспитатель года – 2021»

    С целью профессионального и личностного развития педагогов,

работающих в образовательных организациях, реализующих программы

дошкольного воспитания, совершенствования инновационных методов и

средств дошкольного воспитания,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с неблагоприятной эпидемиологической обстановкой, провести

муниципальный этап конкурса «Воспитатель года – 2021» на базе

дошкольных образовательных учреждений МКДОУ ДС сс. Ербогачен,

Преображенка, Подволошино, Непа, Бур.

2. Утвердить положение о муниципальном этапе конкурса «Воспитатель

года – 2021» (приложение 1).

3. Назначить ответственной за организацию и проведение конкурса главного

специалиста Щеглову Т.Г.

4. Руководителям МКДОУ ДС сс. Ербогачен, Преображенка, Подволошино,

Непа, Бур:

-обеспечить участие педагогов в муниципальном этапе конкурса;

-обеспечить предоставление заявок (приложение 1 к положению о

муниципальном этапе конкурса «Воспитатель года – 2021») участников

муниципального этапа конкурса не позднее 10.02.2021г;

-обеспечить предоставление материалов заочного этапа конкурса не позднее

25 февраля 2021.

Начальник МОО                                                                      Д.М. Гавриленко

		2021-07-12T13:28:03+0800
	Гавриленко Дарья Михайловна
	Я являюсь автором этого документа